..,, .", „
,0 ,_ ,......=:", 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
.  ._00 	r 	 Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°

Ementa: solicitação de poda de galhos de árvore em via do Bairro do Boa Vista

11111111111111111
Protocolo: 0001167/2015

15/06/2015 - 08:40:21
IND Indicação 67/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE PODA DOS GALHOS DA ÁRVORE EM
VIA DO BAIRRO BOA VISTA.

ENCAMINHApSE

1 5 JUN. 2015

Vereador Fellpe.Cesar
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal ,solicitando providências junto ao departamento

competente, no sentido da realização de podas de galhos de árvore localizadas na Rua

Francisco Gricerio em frente ao número 516 no Bairro do Boa Vista .

Faço esta solicitação ,a pedido dos moradores da referida via

Pindamonhangaba, 15 de junho de 2015

Vereador An onio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1